

Ellonen
KOO / KVV

Asiakirjatyyppi
4.7.2023
VN/10916/2023

Julkisuus

Lausuntopyyntö (VN/10916/2023-SM-5)

Liikenne- ja viestintäministeriön vastaus sisäministeriön lausuntopyyntöön luonnoksesta sisäministeriön asetukseksi pelastustoimen tilannekuvatoiminnasta

Liikenne- ja viestintäministeriö kiittää lausuntopyynnöstä.

Sisäministeriön asetuksen tavoitteena on täsmentää tilannekuvatoimintaan liittyviä velvoitteita ja työnjakoa. Asetus selkeyttää alueellisen tilannekuvan tuottamista erityisesti pelastustoimen osalta.

Tilannekuva toimii johtamisen ja päätöksenteon tukena ja sitä hyödynnetään kaikilla organisaatio- ja johtamistasoilla. Tilannekuvaa hyödyntävät ja tarvitsevat myös toimintaa tukevat viranomaiset.

LVM esittää, että asetusluonnoksen 6 §:ssä (tilannekuvan jakaminen) huomioidaan selkeästi se, että tilannekuvan jakaminen on mahdollista salassapitosäännösten estämättä pelastustoimintaan osallistuvien viranomaisten lisäksi myös toimintaa tukeville viranomaisille. Näitä ovat tilanteesta riippuen esimerkiksi eri hallinnonalojen virastot tai ministeriöt.

Perustelumuistion säännöskohtaisissa perusteluissa ja tuotettavassa tilannekuvassa olisi tarpeen huomioida myös voimassa olevassa Yhteiskunnan turvallisuusstrategiassa (YTS) kuvatut pelastustoimeen liittyvät strategiset tehtävät (18. pelastustoimen ylläpito, 17. hätäkeskustoiminta).

Yhteiskunnan turvallisuusstrategia on valtioneuvoston periaatepäätös, joka yhtenäistää varautumisen kansallisia periaatteita ja ohjaa hallinnonalojen toimintaa. Yhteiskunnan turvallisuusstrategia toimii viitekehyksenä mm. VN-tiken tilannekuvatuotteille, erityisesti Yhteiskuntakatsaukselle (VN-STRATT). Yhteisesti käytettyjen jäsennysten huomioiminen tilannekuvan kokoamisessa helpottaa sen käyttöä osana muita tilannekuvatuotteita.

Määräaika 1.9.2022

Tiina Kaunisto
yksikönpäällikkö, osastopäällikön sijainen

Mika Vuorinen
valmiusjohtaja

Liitteet

-

Jakelu

Sisäministeriö (kirjaamo.sm@gov.fi)

Tiedoksi

LVM, Valmius- ja varautumisyksikkö

VN/10916/2023-LVM-8

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: